INSTITUTO PERUAND
DEL DEPORTE

Lima, 20 de_  ABRIL 41982

CONSIDERANDO :

Que, por Resolucifn N° 005-DE/1362-82 se aprueba una Transferencia de Asigna
ciones en el Programa 1362, Actividad 1362.0.04, Proyecto 1362.04.2-Reacond£
cionamiento de Instalaciones Deportivas por S/. 102'000,000.00 de Ta Asigna-
cibén 08.01 a la 08.02;

Que, implicada 1a Transferencia en referencia una modificacién en el detalle
de Proyectos, es conveniente aprobar el Anexo modificado del detalle de Pro-
yectos correspondiente;

Estando a 1o informado por las Oficinas Central de Infraestructura y Equipa=
m}ento. Administracifn, Planificacién y a 1o informado por el Director Ejecu
tivo; y '

De conformidad con el Art. 39°, 40° 43° de la Ley 23350;

SE RESUELVE :

/x\v/ ARTICULO UNICO .- APROBAR el adjunto Anexc de Detalle de Proyectos del Pro-

grama 1362, Actividad 1362.0.04, Proyecto 1362.04.2-Rea--
condicionamiento Instalaciones Deportivas, Asignacién Genérica 08.00, en re
lacién a la Transferencia aprobada por Resolucién N°® 005-DE/1362-82.
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INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

GESTION ADMINISTRATIVA, ESTUDIOS, CONSTRUCCION,
EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

DEPORTIVAS
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INSTITUTO PERUANDO

A/ v T

DEL DEPORTE

o/
ASIGNACION 08.01

- Bombonera Voley-Estadio Nacional-Lima

- Coliseo Amauta-Cancha Calentamiento-Lima
- Barrio Obrero La Victoria-Lima

- Coliseo Sede Mundial Ica - Ica

- Coliseo Sede Mundial Trujillo-La Libertad

ASIGNACION 08.02

Sede Mundial Lima - Lima

Sede Mundial Ica - Ica

Sede Mundial Arequipa - Arequipa
Sede Mundial Chiclayo - Lambayeque
Sede Mundial Tacna - Tacna

de Mundial Trujillo - La Libertad
onera Estadio Nacional

OCIE/ARH (= (EFATURA |
ALE/nb. A\ 70/

Peruano

$/.168'000,000.00

10'000,000.00
25'000,000,00
5'000,000.00
64'000,000.00
64 '000,000.00

$/.102'000,000.00

J Y L
del Deporte

17'000,000.00
15'000,000.00
17'000,000.00
17'000,000.00
17'000,000.00
17'000,000.00

2'000,000.00

Regfstrese y Comunfquese.




